
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КОТОВСКА 
ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 

15.03.2022                                        г. Котовск                                             № 266 
 
 
О проведении городского конкурса  
«Лучший предприниматель 2021 года» 
 

В соответствии с муниципальной программой города Котовска 
Тамбовской области «Экономическое развитие и инновационная экономика», 
утвержденной постановлением администрации города от 16.12.2013 года  № 
3088 «Об утверждении муниципальной программы города Котовска 
Тамбовской области «Экономическое развитие и инновационная экономика», 
в целях поддержки и стимулирования малого и среднего 
предпринимательства и поощрения лучших субъектов предпринимательства, 
вносящих вклад в развитие экономики города,  администрация города 
постановляет: 

1. Провести с 18 марта по 01 апреля 2022 года городской конкурс 
«Лучший предприниматель 2021 года». 
 2. Утвердить Положение о проведении городского конкурса «Лучший 
предприниматель 2021 года» согласно приложению № 1.   

3. Создать конкурсную комиссию по подведению итогов городского 
конкурса «Лучший предприниматель 2021 года» и утвердить ее состав 
согласно приложению № 2. 

4. Определить организатором городского конкурса «Лучший 
предприниматель 2021 года» комитет экономической политики 
администрации города (Москалева). 

5. Утвердить форму анкеты участника городского конкурса «Лучший 
предприниматель 2021 года» согласно приложению № 3. 

6. Утвердить критерии оценки деятельности субъектов малого и 
среднего предпринимательства согласно приложению № 4. 

7. Отделу организационной и кадровой работы администрации города 
(Мовчан) направить настоящее постановление для опубликования в 
бюллетене «Вестник города Котовска» и для размещения на сайте сетевого 
издания «Про Котовск» https://prokotovsk.ru/ в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет». 

8. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя главы администрации города Д.Г. Галцынова. 
 
 
 
Глава города                                                                               А.М. Плахотников 


